
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2018-00002997- -UNC-ME#PSI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La renuncia presentada por la Sra. Paula Cora, DNI: 22.565.082, al contrato de locación
de de servicios de Profesional Independiente (sin relación de empleo público), aprobado
por la RR-2024-1975-E-UNC-REC;

Lo informado por la Prosecretaría de Informática en orden 425 y en el orden 432 por la
Dirección General de Sumarios;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aceptar la renuncia presentada por la Sra. Paula Cora, DNI:
22.565.082, al contrato de locación de de servicios de Profesional Independiente (sin
relación de empleo público), aprobado por la RR-2024-1975-E-UNC-REC, a partir del
17 de octubre de 2024.

ARTÍCULO 2°.- Tómese Razón, comuníquese a la Prosecretaría de Informática y
pase para su conocimiento, efectos y notificación de la interesada a la Dirección de
Personal y Sueldos de la Secretaría General del Rectorado.

nk




	numero_documento: RR-2024-2427-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Noviembre de 2024
		2024-11-19T17:08:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-26T12:43:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-26T12:43:38-0300
	GDE UNC




